
UCHWAŁA NR XLI/368/2022 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się nazwę ulicy gen. Jakuba Jasińskiego położoną na terenie miasta Ostrów Mazowiecka na 
działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 713/4, 712/4, 711/4, 715/1, 710/11, 708/3, 709/3, 706/4, 
707/3, 705/3, 704/10, 703/7, 693/9, 694/5, 691/8, 690/3, 689/8, 688/8, 686/3, 687/3, 684/3, 5383, 682/3, 680/5, 
5475/5, 675/1, 676/3, 668/3, 666/8, 667/1, 655/8, 656/3 oraz na części dz. nr ew. 714/12, 717/1, 717/2, 692/12, 
692/10, 669/5 stanowiących własność Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Położenie ulicy określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E47898-86F0-44CC-8BCF-100D774C5A5E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

  

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLI/368/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E47898-86F0-44CC-8BCF-100D774C5A5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

